
RP.0022.38.2011

Protokół Nr 38/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 4 sierpnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 4 sierpnia
2011  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  firmy  „Instal  Białystok”  w  sprawie
naprawy drogi powiatowej w m. Koplany Folwark.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Parafii  Rzymskokatolickiej  w Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  wykonania  parkingu  oraz  wjazdu  na  posesję
kościoła.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Kaniuki  w  sprawie
wyremontowania drogi dojazdowej do tej miejscowości.

5. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie planowanego
remontu drogi we wsi Kowale.

6. Zapoznanie  się  z  pismem mieszkańców wsi  Nowodworce   w sprawie
położenia progów zwalniających na jezdni.

7. Zapoznanie  się  z  protestem  mieszkańców  wsi  Zalesiany  w  sprawie
wariantu budowy drogi DW 678 przez Zalesiany.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do  PZDW  w
sprawie  udostępnienia  kopii  dokumentacji  związanej  z  remontem
skrzyżowania dróg w miejscowości Płonka Strumianka.

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
rok 2011.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w
sprawie  wniosków  dotyczących  oznakowania  i  bieżącego  utrzymania
dróg powiatowych na terenie Gminy.

11. Podpisania  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1536B przejście przez m. Kruszewo.

12. Podpisanie odpowiedzi  na pismo mieszkańców wsi  Łużany w sprawie
przebudowy drogi powiatowej nr 1282 B.

13. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Henrykowo  w
sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej nr 1475 B.

14. Omówienie  założeń  rzeczowo-finansowych  do  projektu  „Wdrażanie
elektronicznych usług dla ludności  województwa podlaskiego – cz II  –



Administracja samorządowa” oraz podjęcie decyzji o przystąpieniu do
tego projektu.

15. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy
Finansowej.

16. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

17. Podjęcie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw w budżecie  Powiatu  na
2011 rok (112/2011).

18. Podjęcie decyzji w sprawie założenia lokaty terminowej.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  stanowiska
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach (113/2011).

20. Zapoznanie  się  z  protokołem  z  posiedzenia  Komisji  Konkursowej
odbytego  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu.

21. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
utworzenia Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO”.

22. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację  Powiatowych  Zawodów
Sportowo-Pożarniczych Jednostek OSP z terenu powiatu białostockiego.

23. Zapoznanie się z pismem rodziców i uczniów w sprawie otwarcia klasy
pierwszej w Centrum Edukacji w Supraślu.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  (wykonanie  modernizacji  operatu  ewidencji
gruntów i budynków) (114/2011).

25. Podpisanie dokumentacji związanej z postępowaniem przetargowym.

26. Udzielenie  upoważnienia  do  zawarcia  aktu  notarialnego  w  sprawie
przekazania nieruchomości w użytkowanie SP ZOZ w Łapach.

27. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

28. Zapoznanie  się  z  korespondencją  prowadzoną  z  NSZZ  „Solidarność”
przy PUP w Białymstoku w sprawie podwyżki wynagrodzeń.

29. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2011 rok.

30. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu
Pomocy Społecznej JAWOR w Jałówce (115/2011).

31. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

32. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
2011 r.

33. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  IX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

34. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach  P.  XXX
(116/2011).
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Przerwa w obradach na czas trwania IX Nadzwyczajnej Sesji RPB

35. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  –  PLAN
WYKONAWCZY  w  związku  z  uchwałą  nr  IX/78/2011  Rady  Powiatu
Białostockiego z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011 (117/2011).

36. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 37/11 z dnia 28 lipca 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Udzielenie odpowiedzi na pismo firmy „Instal Białystok” w sprawie
naprawy drogi powiatowej w m. Koplany Folwark.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem wystąpienia  do  Prezesa  Zarządu  Instal  Białystok  S.A.  w
sprawie  zmiany  przeznaczenia  części  środków  finansowych  z  zadania
„Przebudowa  mostu  na  przepust  wraz  z  dojazdami  na  rzece  Niewodnica  k/m
Koplany w ciągu drogi  powiatowej  nr  1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki  –
Koplany  Folwark  (gm.  Juchnowiec  Kościelny)”   na  zadanie  „Naprawa  drogi
powiatowej w m. Koplany Folwark” /zał. nr 2/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Parafii  Rzymskokatolickiej  w
Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  wykonania  parkingu  oraz  wjazdu  na
posesję kościoła.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  odpowiedzi  na  pismo  Parafii  Rzymskokatolickiej  Pw.  Jezusa
Miłosiernego z Czarnej Białostockiej w sprawie wykonania parkingu na autokary i
samochody oraz wjazdu na posesję kościoła przy ulicy Torowej /zał. nr 4 -5/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegóły dotyczące ww. projektu.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6 - 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Kaniuki  w  sprawie
wyremontowania drogi dojazdowej do tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wniosek
sołtysa  wsi  Kaniuki  w  sprawie  remontu  drogi  dojazdowej  do  wsi  od  strony
miejscowości Ryboły /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
planowanego remontu drogi we wsi Kowale.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
pismem Burmistrza Suraża w informującym o składaniu przez Gminę wniosku o
dofinansowanie  w ramach Narodowego  Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych
/dotyczącego remontu drogi gminnej oraz odwodnienia we wsi Kowale /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w związku z  ww.  zadaniem konieczne  będzie  również
wykonanie remontu skrzyżowania drogi powiatowej z drogą gminną.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził
zainteresowanie realizacją ww. zadania Zarząd Powiatu Białostockiego,
skierował  ww.  pismo  do  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  w  celu  ustalenie  szczegółów  technicznych  i  formalnych
związanych z przekazaniem ww. zadania do realizacji gminie.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Nowodworce   w
sprawie położenia progów zwalniających na jezdni.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Samorządu  wsi  Nowodworce  w  sprawie  lokalizacji  progów  zwalniających  na
drodze powiatowej nr 1427 B w miejscowości Nowodworce /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły zaproponowanego w ww. piśmie ułożenia progów
zwalniających. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Zapoznanie się z protestem mieszkańców wsi Zalesiany w sprawie
wariantu budowy drogi DW 678 przez Zalesiany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Mieszkańców  wsi  Zalesiany  w  związku  ze  wskazaną  trasą  przebudowy
drogi DW678 przez m. Zalesiany /zał. nr 11/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do PZDW w
sprawie  udostępnienia  kopii  dokumentacji  związanej  z  remontem
skrzyżowania dróg w miejscowości Płonka Strumianka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w
sprawie udostępnienia przez Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
dokumentacji  na  podstawie,  której  wykonano  remont  skrzyżowania  drogi
wojewódzkiej  nr  681  i  drogi  powiatowej  nr  2060  B  w  miejscowości  Płonka
Strumianka /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż mieszkańcy ww. miejscowości wnoszą, że przy remoncie
przyjęto niewłaściwe rozwiązania. Ww. zadania nie prowadził Powiatowy Zarząd
Dróg w Białymstoku,  w związku z czym wystosowano ww.  wystąpienie tak by
możliwe było sprawdzenie prawidłowości zastosowanych rozwiązań.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego nie zgłosiła uwag
do ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
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Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w
sprawie  wniosków  dotyczących  oznakowania  i  bieżącego  utrzymania
dróg powiatowych na terenie Gminy.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
wniosków dotyczących bieżącego utrzymania dróg na terenie Gminy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo treść ww. pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisania odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie
opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1536B przejście przez m. Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1536
B przejście przez m. Kruszewo /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Łużany  w
sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1282 B.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Łużany w sprawie
przebudowy ww. drogi /zał. nr 16/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Henrykowo w
sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej nr 1475 B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  Wsi  Henrykowo w sprawie  poprawy nawierzchni
drogi powiatowej nr 1475 B Sobolewo – Henrykowo /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Omówienie założeń rzeczowo-finansowych do projektu „Wdrażanie
elektronicznych usług dla ludności  województwa podlaskiego – cz II  –
Administracja samorządowa” oraz podjęcie  decyzji  o przystąpieniu do
tego projektu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  planem  rzeczowo  –  finansowym  dotyczącym  projektu  „Wdrażania
elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa  podlaskiego   -  część  II  –
Administracja samorządowa” /zał. nr 20/.

Pan  Tadeusz  Jastrzębski  –  Dyrektor  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i  Kartograficznej, omówił  szczegóły założeń ww. projektu w części
dotyczącej spraw geodezyjnych.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  wstępnie  zgodę  na
przystąpienie  do  ww.  programu,  jednocześnie  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  zwrócił  się  do  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej,  do  wniesienia  własnych
uwag  i  propozycji  do  przedstawionego  przez  Urząd  Marszałkowski
projektu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie  wniosków  o  wprowadzenie  zmian  do  Wieloletniej
Prognozy Finansowej.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej  Prognozie
Finansowej /zał. nr 21 - 22/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  te
zmiany  są  głównym powodem zwołania  IX  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady  Powiatu
Białostockiego.  Do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  wprowadza  się  zadania
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – etap II
–  Administracja  samorządowa”  oraz  „Program  Operacyjny  Infrastruktura  i
Środowisko  Oś  IX,  działanie  9.3  Termomodernizacja  obiektów  użyteczności
publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi – SP ZOZ w Łapach –
budynek  główny  z  zapleczem  i  Poradni  Specjalistycznej  z  częścią
administracyjną”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
wnioski dotyczące zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr
23 - 25/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegółowo jakich zmian dotyczą ww. wnioski. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie Powiatu
na 2011 rok (112/2011).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż
dokonanie  ww.  podziału  rezerw  wynika  z  potrzeby  wprowadzenia  do  planu
wydatków majątkowych w rozdziale Ośrodki Wsparcia, zadania „Zakup autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
112/2011  z  dnia  4  sierpnia  2011  roku  w  sprawie  podziału  rezerw  w
budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 27/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 18

Podjęcie decyzji w sprawie założenia lokaty terminowej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zabranych o możliwości założenia lokaty terminowej /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
planowane jest założenie lokaty w wysokości 5 000 000 złotych na okres 31 dni.
W  związku  z  tym  wystąpiono  do  banków  z  zapytaniem  o  wysokość  jej
oprocentowania.  Najkorzystniejszą  ofertę  przedłożył  bank  Millenium.
Oprocentowanie lokaty wyniosłoby 5,75%. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
założenie lokaty terminowej w wysokości 5 000 000 złotych na okres 31
dni, w banku Millenium. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach (113/2011).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  Dyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego Panu Dariuszowi Wincenciakowi /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
113/2011  z  dnia  4  sierpnia  2011  roku  w  sprawie  przedłużenia
powierzenia  stanowiska  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Łapach /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Zapoznanie się z protokołem z posiedzenia Komisji  Konkursowej
odbytego  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata
na stanowiska Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołem

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 21
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Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  utworzenia  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
„BUKOWISKO”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem ww. uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniający uchwałę w sprawie
utworzenia  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „BUKOWISKO”,
kierując  go  pod  obrady  IX  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację  Powiatowych
Zawodów  Sportowo-Pożarniczych  Jednostek  OSP  z  terenu  powiatu
białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem powyższej uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Gminie  Tykocin  na  organizację  Powiatowych  Zawodów
Sportowo  –  Pożarniczych  Jednostek  OSP  z  terenu  powiatu
białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  IX  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Zapoznanie się z pismem rodziców i uczniów w sprawie otwarcia
klasy pierwszej w Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  rodziców  uczniów  którzy  brali  udział  w  rekrutacji  do  klasy
pierwszej.  Klasa  pierwsza  nie  została  utworzona  w  Centrum  Edukacji  w
Supraślu /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem,  w
chwili obecnej wstrzymał się jednak z jakąkolwiek decyzją ww. kwestii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia  publicznego  (wykonanie  modernizacji  operatu  ewidencji
gruntów i budynków) (114/2011).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego /zał. nr 35/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił szczegółowo ww. sprawę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
114/2011  z  dnia  4  sierpnia  2011  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania  i  przeprowadzenia postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 25

Podpisanie  dokumentacji  związanej  z  postępowaniem
przetargowym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie  postępowania  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  i  ogłoszenie  o  zamówieniu  usług  na
wykonanie  kompleksowej  modernizacji  operatu  ewidencji  gruntów i  budynków
oraz  opracowanie  numerycznej  mapy  zasadniczej  dla  obrębu  Jurowce  gm.
Wasilków.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie  postępowania  o
udzielenie  zamówienia  publicznego,  który  został  podpisany  przez
wszystkich obecnych Członków Zarządu oraz ogłoszenie o zamówieniu
usługi  wykonania  kompleksowej  modernizacji  operatu  ewidencji
gruntów i budynków oraz opracowanie numerycznej mapy zasadniczej
dla obrębu Jurowce gmina Wasilków, upoważniając do jego podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37 – 38/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 26

Udzielenie upoważnienia do zawarcia aktu notarialnego w sprawie
przekazania nieruchomości w użytkowanie SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu  dokumenty  związane  z  przekazaniem  nieruchomości  stanowiących
własność Powiatu Białostockiego w nieodpłatne użytkowanie na cele ochrony i
promocji  zdrowia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łapach /zał. nr 38/.
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Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  chodzi  tu o przekazanie nieruchomości  gruntowych
zabudowanych,  położonych  przy  ulicy  Piaskowej  9  i  Korczaka  23  w  Łapach.
Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wyjaśnił  iż  przekazanie
nieruchomości następuje w formie aktu notarialnego, w związku z czym poprosił o
upoważnienie dwóch Członków Zarządu do jego zawarcia.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
zawarcia  ww.  aktu  notarialnego  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 27

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 334/1 o powierzchni 0,0031 ha,

 położonej w obrębie Łapy Dębowina, gmina Łapy, oznaczonej jako działka
nr 475/2 o powierzchni 0,2259 ha,

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 331/10 o powierzchni 0,0034 ha, 

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 331/8 o powierzchni 0,0026 ha,

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 328/1 o powierzchni 0,0034 ha,

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka
nr 326/10 o powierzchni 0,0071 ha,

 położonej w obrębie Zabłudów, gmina Zabłudów, oznaczonej jako nr 326/8
o powierzchni 0,0078 ha.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 39 - 45/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 28
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Zapoznanie  się  z  korespondencją  prowadzoną  z  NSZZ
„Solidarność”  przy  PUP  w  Białymstoku  w  sprawie  podwyżki
wynagrodzeń.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy  w Białymstoku oraz  Organizacji
Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku,
w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracownikom PUP w roku 2011 /zał. nr 46 - 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Ad. 29

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  ww.
wniosek  związany  jest  z  planowanym  złożeniem  wniosków  do  PFRON  o
dofinansowanie  na zakup autokaru na potrzeby Ośrodka Wsparcia  dla  Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach oraz zakup mikrobusu na potrzeby Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach. Konieczność wprowadzenia zmian w budżecie
wynika  także  z  potrzeby  zabezpieczenia  środków  w  związku  z  obowiązkiem
zwrotu dotacji przekazanej przez Podlaski Urząd Wojewódzki na osoby skierowane
do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, a nie
korzystające z jego usług przez okres całego miesiąca.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 30

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej JAWOR w Jałówce (115/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej „JAWOR” w Jałówce /zał. nr 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiany  wiążą  się  z  likwidacją
Gospodarstwa Pomocniczego przy DPS „JAWOR” w Jałówce oraz podaniem Pani
Edyty  Koszuba  z  prośbą  o  cofnięcie  upoważnienia  do  pełnienia  obowiązków
związanych z bieżącą działalnością Domu podczas nieobecności  Dyrektora.  Do
pełnienia tych obowiązków zostaje wyznaczona inna osoba. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
115/2011 z  dnia  4  sierpnia  2011 roku w sprawie zmiany Regulaminu
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Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „JAWOR” w Jałowce  /zał.  nr
50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2011  –  2014,
kierując  go  pod  obrady  XI  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 32

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2011 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt /zał. nr 52/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ciągle
rosną  wydatki  budżetowe.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  poinformowała
zebranych, że zwiększa się o kwotę około 1 000 000 złotych dochody budżetu. W
dziale transport i łączność uaktualnia się ostatecznie kwotę dotacji przyznanej na
realizację  zadania  „Poprawa  układu  komunikacyjnego  Uzdrowiska  Supraśl
polegającego na budowie ul. Abp. Mirona Chodakowskiego, przebudowie odcinka
ul.  Konarskiego i  Cieliczańskiej  oraz przebudowie drogi  Supraśl  – Cieliczanka”.
Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła iż okazało się, że kładka rowerowa nad ciekiem
Starzynka  jest  kosztem  kwalifikowanym,  w  związku  z  czym  wartość
dofinansowania  wzrosła  o  kwotę  około  70 000  złotych.  Ponadto  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach wygrało przetarg na organizację szkoleń dla
bezrobotnych.  Kwota  przeznaczona  na  organizację  ww.  szkoleń  to  100 000
złotych.  Ponadto  na  wniosek  Burmistrza  Tykocina  Powiat  Białostocki  udziela
pomocy  finansowej  Gminie  na  zorganizowanie  Powiatowych  Zawodów
Sportowo-Pożarniczych Jednostek OSP z terenu powiatu białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  2011  rok  i  skierował  go  pod  obrady  IX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33

14



Zaakceptowanie porządku dziennego IX nadzwyczajnej sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  IX  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego IV Kadencji, zaplanowanej na dzień 4 sierpnia 2011 roku /zał. nr
53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  IX  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego IV Kadencji.

Ad. 34

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach  P.  XXX
(116/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
powyższym projektem uchwały /zał. nr 54/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
116/2011  z  dnia  4  sierpnia  2011  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z I  Liceum Ogólnokształcącego w Łapach P.
XXX /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

O godzinie 1425 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad IX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1600.

Ad. 35

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  –  PLAN
WYKONAWCZY  w  związku  z  uchwałą  nr  IX/78/2011  Rady  Powiatu
Białostockiego z dnia 4 sierpnia 2011 r.  w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011 (117/2011).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
ww. projektem uchwały /zał. nr 56/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
117/2011  z  dnia  4  sierpnia  2011  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2011 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr IX/78/2011 Rady
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Powiatu Białostockiego  z  dnia  4  sierpnia  2011 r.  w sprawie  zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 36

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  nr
AR.6740.03.7.2011  o  wszczęciu  postępowania  na  wniosek  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  w  mieniu  którego  występuje  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku  w  sprawie  wydania  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji
drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B,
przejście przez m. Chodory /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  informującym  o
odbiorze częściowym inwestycji „Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych
(drogi o nr 106575 B, 106441 B, 2349 B, 2347 B, 1525 B) od ul. Nowowiejskiej w
Łapach do Gąsówki Starej w latach 2009 – 2012” /zał. nr 59/.

Zarząd zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 4 sierpnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1610.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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